
v uvedené lhůtě, případně informaci o zveřejnění nezíská jiným způsobem, je oprávněn smlouvu v registru 
smluv zveřejnit sám. Totéž platí pro jakékoli změny smlouvy.

6.3. V době podpisu smlouvy jsou v platnosti obchodní podmínky pro dodávky teplené energie ze soustavy
zásobování teplem Elektrárny Opatovice, a.s. č. 1/2017, O zrněné platných obchodních podmínek EOP 
informuje dodavatel odběratele s vyznačením změn oproti stávajícím platným obchodním podmínkám. 
Odběratel do 14 dnů od obdržení nových obchodních podmínek EOP písemně (nebo e-mailem) informuje 
budoucího dodavatele, zda se změnami provedenými v obchodních podmínkách souhlasí, nebo uvede 
připomínky ke změněným ustanovením obchodních podmínek. Pokud se budoucí dodavatel s budoucím 
odběratelem nedohodnou na změnách učiněných v obchodních podmínkách na základě připomínek 
budoucího odběratele, zůstávají v platnosti stávající obchodní podmínky.______________________________

1.4. Odběratel je povinen zaslat dodavateli na kontaktní adresu celkovou spotřebu všech vodoměrů doplňovací 
vody, které jsou umístěny v předávacích stanicích odběratele a to vždy nejpozději do 31. 12. daného roku.

_____ Termín odečtů vodoměrů je v rozmezí 15.-31. 12. daného roku.___________________________________

Článek 7
Závěrečná ustanovení

7.1 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 
Fyzické osoby, které tuto smlouvu uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran, tímto prohlašují, že jsou 
plně oprávněny k platnému uzavření této smlouvy.

7.2 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
7.3 Tato smlouva se uzavírá až po úplném konsenzu o všech náležitostech smlouvy. V souladu s ust. § 1740 

odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník"), dodavatel tímto 
vylučuje přijetí nabídky s dodatkem nebo jeho odchylkou od znění této smlouvy.

7.4 Odběratel prohlašuje, že měl možnost se k obsahu této smlouvy vyjádřit a že této smlouvě porozuměl.
7.5 Smluvní strany se dohodly na tom, že smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky.
7.6 Smluvní strany se dále dohodly, že Obchodní podmínky podle této smlouvy budou jedinými obchodními 

podmínkami, kterými se bude tato smlouva řídit. Na jakékoliv obchodní podmínky odběratele nebude pro 
účely této smlouvy brán zřetel.

7.7 Odběratel bere na vědomí, že dodavatel je oprávněn ve smyslu ust. § 1752 odst. 1 občanského zákoníku 
v přiměřeném rozsahu jednostranně změnit Obchodní podmínky, kterými se řídí tato smlouva. Změnu 
Obchodních podmínek zveřejní dodavatel alespoň 30 dnů před navrhovaným dnem účinnosti změn 
Obchodních podmínek na svých webových stránkách (www.eop.cz/op) a zároveň bude odběratele o této 
změně vhodným způsobem informovat (např. zasláním písemného oznámení o změně Obchodních 
podmínek, uvedením informace ve vyúčtování apod.).

7.8 Odběratel podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil s Obchodními podmínkami a že jejich obsahu 
a významu v plném rozsahu porozuměl a pokud mu význam některého ustanovení Obchodních podmínek 
nebyl srozumitelný, byl mu tento dodavatelem vysvětlen před podpisem této smlouvy.

7.9 Odběratel podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil s aktuální cenou tepelné energie dodavatele 
uvedenou v Ceniku dodavatele. Odběratel zároveň prohlašuje, že byl seznámen s Odběrovým diagramem 
a s Rozpisem záloh. Odběratel podpisem této smlouvy potvrzuje, že všem uvedeným dokumentům 
porozuměl.

7.10 V případě zjištění poruchy v dodávce tepelné energie nebo zjištění poruchy na odběrném tepelném 
zařízení odběratele, které může mít vliv na jiné odběratele dodavatele, bude odběratel informovat 
dodavatele na telefonním čísle  (dispečink dodavatele). O případné zrněné tohoto kontaktního 
údaje bude dodavatel odběratele neprodleně informovat. Platný kontaktní údaj bude též uveden na 
internetových stránkách dodavatele.

V Praze dne: V Opatovicích nad Labem dne: ' '

Elektrárny Opatovice, a.s.

ředitel organizace vedoucí útvaru obchod s teplem

Odběratel Dodavatel

3

http://www.eop.cz/op



